

KWC DEKO. The new name of Franke Medical



KWC DEKO. The new name of Franke Medical

Arvoisa asiakkaamme ja yhteistyökumppanimme,

Kerroimme viime toukokuussa yrityksemme omistajamuutoksesta, jossa sveitsiläinen Franke Group myi Franke Water Systems divisioonan Equistone Partners Europe (Equistone) sijoitusrahastolle. Kauppa sisälsi kaksi Franke Water Systems business liiketoimintayksikköä; "Water Systems (WS) Commercial Group" ja "KWC Group" tuotanto- ja myyntitiloineen Sveitsissä, EU:n alueella, Englannissa, Yhdistyneissä Arabiemiraateissa sekä Kiinassa – kaiken kaikkiaan 11 tehdasta kahdeksassa eri maassa.

Uusi konserni on rakentunut ja sen myötä:

Franke Medical Oy (y-tunnus 2352495-8) on sulautunut Franke Finland Oy:n (y-tunnus 0958736-2) kanssa 1.3.2022.

Franke Finland Oy on tämän jälkeen tehnyt nimenmuutoksen ja uusi nimemme on nyt **KWC Nordics Oy (y-tunnus 0958736-2)**, aputoiminimenä **KWC DEKO**.

Mikä muuttuu käytännössä?

Olemme edelleen sama luotettava yhteistyökumppaninne ja tutut nimet ja kasvot palvelevat Teitä jatkossakin. Sulautumisella ja nimimuutoksella ei ole vaikutusta tuotteisiin eikä asiakaspalveluun. Mahdolliset yhteistyösopimuksemme säilyvät ja päivitämme niitä nimenmuutoksen myötä tarvittaessa. Myös voimassa olevat rekisteröinnit ja todistukset päivitetään uudelle nimelle.

Tilausvahvistuksille ja laskuille vaihtuu lähitulevaisuudessa lähettäjäksi KWC Nordics Oy.

Käytämme kaikessa markkinoinnissa nimeä KWC DEKO.

Pakkaustekstit tulevat muuttumaan, kun olemassa olevat Franken nimellä olevat pakkausmateriaalit on saatu käytettyä loppuun. Emme halua turhaan kuormittaa ympäristöä hävittämällä toimivia pakkausmateriaaleja.

Sähköpostit säilyvät @franke.com loppuisina vuoden loppuun saakka, jonka jälkeen ne muuttuvat muotoon @kwc.com. Nettisivut tulevat myös päivittymään.

Tiedotamme tulevista muutoksista heti kun se on ajankohtaista.

Lisätietoja tarvittaessa antaa:

KWC Nordics Oy

Head of Sales

Tero Andersson

tero.andersson@franke.com

p. 044 3411 456